tes d'or brunit, et al mitan sera l'ystoria de la \ isitation de las Verges

Maria et de sancta Elisabet, et de la banda boni sera sancta Elisabet, una

ystori de sancta Elisabet, et desous ung esmage de sancta Galheiina, et de

Taltra banda luia iiistoria de Nostra-Dama, et desoubs ung esmage de

(1' Prot. de B. Darnety, T 280. M= de Laget.

— [x\6 —
sanct Jaurae; el dessus ai revers del retauHe hy sera Dieu lo payi'e al mitan

.

el d'una banda la Nunciada, et de Taltra banda l'angel Gabriel, et tôt lo

camp del revers sera de azur bon coma es aquel de Flanjol de las AcoUas,

et semenat de estelas d'or; et los esmages seram vestis de bonas et honestas

colors richas coma s'apartendra.

Item, i'escabel sera toi dam'at, et las moluras dauradas, et al mitan,

sera Nostre Senhor avecque los xii apostres, vestis de bona et richas colors

coma si requiert a ung liche retaulle, et deu aver per sas mans, pintura,

aur, collors et azur, etc., florins cent et trenta, pagadors so es a la conse-

qutiva et comnienssament d'obra, florins lx'", et Iota la resta que es lxx,

linida Fobra.

Item, deu estre pretecit et complit de penlier daqui una fes a caremen-

tram proclianament venent.

Renunciantes . . . promittenles . . . obliganles . . . etc.

Et ibidem ad preces ejusdem magistri Josse Linpharini, pictoris, ma-

gister Henricus Torrel, sartor, se pro eodem et pênes predictas mulieres

constituit fidejussorem pro premissis et omnibus incidentibus et pro pec-

cunia habita et habenda, et ut in forma et sub obligatione suorum bono-

runi; et idem magister Josse promisit servare indempnem de premissis el

sibi reddere omne dampnuin, obligans bona sua.

Actuiii Massilie, presentibus lestibus rogalis, nobili Ludovico Esmerici,

mercatore; Johanne Revello, boterio; Bertranno Mortier, fusterio, habita-

toribus Massilie^'^.

N" 13. — Éliem

Prefach pro luminaria Nostre Domine de Rouilho.

Anno incarnationis Domini juill" quingentesimo decimo tertio, die vero

vicesima secunda mensis Jullii, notum sit. .. quod sapientes viri Johannes

Eyguiseiii, laborator, magistri Andréas Petiti et PauJetus Remesati, fusterii,

civitatis Massilie, priores dévote luminarie Nostre Domine de Roudho, extra

muros civitatis Massilie, pro quo promiserunt de rato sponte dederunt ad

prefach nomine dicte luminarie discreto viro magistro Slephano Pesonis,

pictori, civi et habitatori dicte civitatis Massilie, piesenli, videlicet ad pic-

tandum et depingendum relabulum dicte ecclesie de Rouilho cum pactis et